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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

PENGANTAR PERKULIAHAN

RUANG LINGKUP MANAJEMEN PENDIDIKAN

 25 BUNYAMIN

 2 Rabu

11 Okt 2023

KEBIJAKAN PENDIDIKAN DAN ISU ISU KRITIS PENDIDIKAN  35 BUNYAMIN

 3 Rabu

18 Okt 2023

implementasi konsep mutu pendidikan  35 BUNYAMIN

 4 Rabu

25 Okt 2023

MANAJEMEN PERENCANAAN PENDIDIKAN  35 BUNYAMIN

 5 Rabu

1 Nov 2023

MANAJEMEN SDM PENDIDIKAN  35 BUNYAMIN

 6 Rabu

8 Nov 2023

MANAJEMEN SARANA DAN PRASARANA PENDIDIKAN  35 BUNYAMIN

 7 Rabu

15 Nov 2023

Manajemen Pelayanan Pendidikan  35 BUNYAMIN

 8 Rabu

22 Nov 2023

UTS UTS UTS  35 BUNYAMIN



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Manajemern Layanan Pendidikan  35 BUNYAMIN

 10 Rabu

13 Des 2023

MANAJEMEN KURIKULUM PENDIDIKAN  29 BUNYAMIN

 11 Rabu

6 Des 2023

 35 BUNYAMIN

 12 Rabu

20 Des 2023

KEPEMIMPINAN PENDIDIKAN  35 BUNYAMIN

 13 Rabu

27 Des 2023

model manajemen pendidikan islam  33 BUNYAMIN

 14 Rabu

3 Jan 2024

MANAJEMEN BERBASIS SEKOLAH  35 BUNYAMIN

 15 Rabu

10 Jan 2024

MANAJEMEN LAYANAN PENDIDIKAN, KOMUNIKASI 

PENDIDIKAN

 35 BUNYAMIN

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  35 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 202313 Des 2023 6 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037002 ISMA HUMAEROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037003 LIA LEONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209037004 ARIS HERAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037005 MUHAMAD ALVIN GEOVANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037010 DINDA AINUN NIFAZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037012 SITI AFIYATUS SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209037014 HAMIDATUL ULUM 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037017 BUSTANUL ARIFIN 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209037018 HIKMAH NUR HIDAYATI 13  80X V V V V V V V V X V V X V V V

 10 2209037019 UMMI WIDYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209037021 PINGKY LUCYANA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209037023 MUHAMMAD REIHAN 14  87X V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2209037024 SITI MASRUROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209037026 ARISTA WIDYANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209037027 DRINKA RADISIC 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037028 EXABELLA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209037030 ARI ERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209037032 LARAS INTAN SUKMA KATMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037034 ATEP KARTIANSYAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2209037035 PARAMADITA KHALIFA GARWAUTAMI 14  87X V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2209037036 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 202313 Des 2023 6 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209037037 ZULFA WAHIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209037063 ACHMAD ZACKY HARIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209037064 SITI SARAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209037065 EVI LIANAWATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209037066 ZALFA ULAYYA MUCHTARRAHMAN 14  87X V V V V V V V V X V V V V V V

 27 2209037067 SIWI ANJARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209037069 SOVIA KHOTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2209037070 ABD. ROHMAN HAKIM 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2209037071 REGI MINJULA HUSNA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2209037072 ASEP SAEPUDIN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 32 2209037074 MUHAMMAD HERU IMAN WIBOWO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2209037076 DEWI ZULVIANA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2209037094 RESTU MILDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2209037102 LIDYA PUTRI APRILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  29  35  35  33  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209037002 ISMA HUMAEROH  82 80  82 A 81.60

 2 2209037003 LIA LEONITA  84 80  80 A 81.20

 3 2209037004 ARIS HERAWAN  82 80  82 A 81.60

 4 2209037005 MUHAMAD ALVIN GEOVANI  85 80  84 A 83.50

 5 2209037010 DINDA AINUN NIFAZA  82 80  82 A 81.60

 6 2209037012 SITI AFIYATUS SALAMAH  84 80  80 A 81.20

 7 2209037014 HAMIDATUL ULUM  82 80  82 A 81.60

 8 2209037017 BUSTANUL ARIFIN  84 80  82 A 82.20

 9 2209037018 HIKMAH NUR HIDAYATI  80 80  85 A 82.50

 10 2209037019 UMMI WIDYA ASTUTI  82 80  80 A 80.60

 11 2209037021 PINGKY LUCYANA  82 80  82 A 81.60

 12 2209037023 MUHAMMAD REIHAN  80 80  82 A 81.00

 13 2209037024 SITI MASRUROH  82 80  80 A 80.60

 14 2209037026 ARISTA WIDYANINGTYAS  82 80  82 A 81.60

 15 2209037027 DRINKA RADISIC  82 80  84 A 82.60

 16 2209037028 EXABELLA HANDAYANI  80 80  82 A 81.00

 17 2209037030 ARI ERMAWAN  82 80  82 A 81.60

 18 2209037032 LARAS INTAN SUKMA KATMA  84 80  82 A 82.20

 19 2209037034 ATEP KARTIANSYAH  85 80  84 A 83.50

 20 2209037035 PARAMADITA KHALIFA GARWAUTAMI  82 80  82 A 81.60

 21 2209037036 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR  82 80  80 A 80.60

 22 2209037037 ZULFA WAHIDA  82 80  82 A 81.60

 23 2209037063 ACHMAD ZACKY HARIADI  85 80  80 A 81.50

 24 2209037064 SITI SARAH RAMADHANI  82 80  80 A 80.60

 25 2209037065 EVI LIANAWATI PUTRI  82 80  82 A 81.60

 26 2209037066 ZALFA ULAYYA MUCHTARRAHMAN  82 80  80 A 80.60

 27 2209037067 SIWI ANJARYANI  80 80  85 A 82.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2209037069 SOVIA KHOTAMI  80 80  82 A 81.00

 29 2209037070 ABD. ROHMAN HAKIM  82 80  84 A 82.60

 30 2209037071 REGI MINJULA HUSNA  84 80  82 A 82.20

 31 2209037072 ASEP SAEPUDIN  85 80  82 A 82.50

 32 2209037074 MUHAMMAD HERU IMAN WIBOWO  82 80  82 A 81.60

 33 2209037076 DEWI ZULVIANA  84 80  82 A 82.20

 34 2209037094 RESTU MILDA  82 80  80 A 80.60

 35 2209037102 LIDYA PUTRI APRILIANA  85 80  82 A 82.50

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd


